
Dosen   : Abdul Aziz  

Matakuliah  : Creative Media Digital (0226) 

SKS   : 3 

Kelas   : 44.5B.29 

Jumlah Mahasiswa : 56 

 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 501-c3 26 September 2024 Mengenal New Media Pandangan New 

Media Manfaat New Media Digitalisasi Media 

pertemuan 1 dilaksanakan pada kamis 26 september 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan kontrak perkuliahan dan pengenalan 

creative media digital dilanjutkan dengan diskusi dan tanya 

jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:22:58 

Keluar: 

10:41:42 

02 501-c3 3 Oktober 2024 Digitalisasi Media 1 Digitisasi digitalisasi dan 

transformasi digital 2 Konergensi Media 

pertemuan 2 dilaksanakan pada kamis 3 oktober 2024 pukul 

08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan digitalisasi media dilanjutkan dengan 

diskusi dan tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:28:24 

Keluar: 

10:36:41 



03 501-c3 10 Oktober 2024 Kelebihan media digital saat ini Social media 

landscape in Indonesia Digital Landscape In 

Indonesia Web Traffic landscape In 

Indonesia Social audience landscape in 

Indonesia 

pertemuan 3 dilaksanakan pada kamis 10 oktober 2024 pukul 

08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan kelebihan media digital saat ini 

dilanjutkan dengan diskusi dan tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:29:35 

Keluar: 

10:36:40 

04 501-c3 17 Oktober 2024 Jejaring sosial pertemuan 4 dilaksanakan pada kamis 10 oktober 2024 pukul 

08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan tentang jejaring sosial dilanjutkan 

dengan diskusi dan tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:33:36 

Keluar: 

10:37:40 

05 501-c3 24 Oktober 2024 Media sosial pertemuan 5 dilaksanakan pada kamis 24 oktober 2024 pukul 

08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan media sosial dilanjutkan dengan diskusi 

dan tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:26:48 

Keluar: 

10:44:34 



06 501-c3 31 Oktober 2024 Platform Media sosial Youtube Facebook 

Twitter Linkedin Instagram 

pertemuan 6 dilaksanakan pada kamis 31 oktober 2024 pukul 

08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan tentang platform media sosial 

dilanjutkan dengan diskusi dan tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:28:20 

Keluar: 

10:37:01 

07 501-c3 7 November 2024 Tugas Individu analisa perkembangan 

media sosiall di Indonesia 

pertemuan 7 dilaksanakan pada kamis 7 november 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

dengan pembahasan tugas individu analisa perkembangan 

media sosial di indonesia dilanjutkan dengan diskusi dan 

tanya jawab 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:32:06 

Keluar: 

10:39:54 

08 501-c3 14 November 2024 (UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:23:22 

Keluar: 

10:36:59 



09 501-c3 21 November 2024 Tugas Kelompok pertemuan 9 dilaksanakan pada kamis 21 november 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:22:51 

Keluar: 

10:41:37 

10 501-c3 28 November 2024 Tugas Kelompok pertemuan 10 dilaksanakan pada kamis 28 november 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:29:56 

Keluar: 

10:55:45 

11 501-c3 5 Desember 2024 Tugas Kelompok pertemuan 11 dilaksanakan pada kamis 5 desember 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:26:53 

Keluar: 

10:40:19 

12 501-c3 12 Desember 2024 Tugas Kelompok pertemuan 12 dilaksanakan pada kamis 12 desember 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:26:23 

Keluar: 



10:39:27 

13 501-c3 19 Desember 2024 Presentasi tugas kelompok pertemuan 13 dilaksanakan pada kamis 19 desember 2024 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:21:35 

Keluar: 

10:39:59 

14 501-c3 9 Januari 2025 Presentasi tugas kelompok pertemuan 14 dilaksanakan pada kamis 9 januari 2025 pukul 

08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:23:09 

Keluar: 

10:41:51 

15 501-c3 16 Januari 2025 Review pertemuan 15 dilaksanakan pada kamis 16 januari 2025 

pukul 08 20 sd 10 50 wib secara tatap muka di ruangan 501 

perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 

08:27:10 

Keluar: 

10:37:44 

16 501-c3 23 Januari 2025 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-10:50 

Masuk: 



08:28:26 

Keluar: 

10:47:08 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ABSENSI 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220039  VIRGINIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220142  NEYSA NUR APRILIANTY 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 11 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220039-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220142-29-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220194  DANIEL MIKHAEL SAHETAPY 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 12 

44220262  RAIHAN BAYHAQI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 13 

44220280  NAJMA AURA SABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 15 

44220302  FERDY KURNIAWAN 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 12 

44220433  KESYA SILVIANI SOFYAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220444  KEFIN WALI SEPTA 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 

44220487 FAUZI HAKIM 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 9 

44220498 RIDWAN NURHAKIM 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 11 

44220525 TRIA SAFA NOVESYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220533 MIKAYLA ANANDA SUCIPTO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 

44220578 NATHANIEL NICANDER 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220194-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220262-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220280-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220302-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220433-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220444-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220487-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220498-29-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220618 WINANTO CAHYA P 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 9 

44220663 INAYA AMALIA 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 10 

44220699 MUHAMMAD FATHIR IZATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44220703 MUHAMMAD RAIHAN PRIBADI 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 6 

44220755 ADIANSYAH PUTRA MARWANTO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

44220852 NABILLA 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 11 

44220869 ISTIQOMAH 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

44220890 MUMTAZ KHAIRUNNISA AZHAAR 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

44220907 AVINA DILLA WAHYUNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220909 SALWA SABILA RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

44220941 MUHAMMAD FADEL DWIKY WUNGGULI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44220963 KHANSA AMIRAH 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

44220964 FIRDA SYAFIRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 13 

44221029 MUHAMMAD CHEKA FIRDAUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

44221091 IKHSANNUL DZIKRI 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 13 

44221164 GINA INDAH KAMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221270 MUHAMMAD FAJRI GHIFARI 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 11 

44221275 REZA ABDUL KHOIR 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 12 

44221285 MUHAMMAD RAFLY 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 7 

44221303 MUCHAMAD YUDA DEWANTARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221413 RAMA PRAYUDA DINATA 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

44221490 DIMAS WOYO SUSANTO 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221584 SUHENDRA MARHADIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 14 

44221587 HANI SALSABILA KUSUMANINGRUM 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 

44221621 HAIKAL TRY ANANDA 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 10 

44221622 MUHAMMAD LUTFIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 13 

44221631 SATRIA NIAGA PRYA AKBAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 13 

44221632 MUHAMMAD MURAQIL IBAD 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

44221673 MUHAMAD IDHAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221675 RAIHAN ALIF 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

44221677 SASKYA SITI NURHALISA 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 9 

44221699 ARIFA ZAIDATURROSYIDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

44221776 ARDIAN NICO PUTRA DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221779 WAHYU KUSUMA WIJAYA 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 12 

44221787 BAYU WICAKSONO 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 11 

44221791 NATASYA MAHARANI DEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

44221794 ALIF WIJAKSENO SUDIRMAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 14 

44221898 RIFKI SETIAWAN 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 13 

44221948 PUTRI WULANDARI 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

44222000 ALDA CHESYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 15 

44222007 BANGUN RAHMAT ROMADHON 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44222014 KIRANA PERMATA TISTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44222092 MUHAMMAD ADIFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NILAI 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44220039 VIRGINIA PUTRI 95 85 85 90 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220039-29-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44220142 NEYSA NUR APRILIANTY 80 80 85 90 A 

44220194 DANIEL MIKHAEL SAHETAPY 80 85 85 90 A 

44220262 RAIHAN BAYHAQI 80 80 85 90 A 

44220280 NAJMA AURA SABILA 80 85 85 90 A 

44220302 FERDY KURNIAWAN 80 85 85 90 A 

44220433 KESYA SILVIANI SOFYAN 70 70 85 90 A 

44220444 KEFIN WALI SEPTA 40 75 75 90 B 

44220487 FAUZI HAKIM 60 75 80 90 B 

44220498 RIDWAN NURHAKIM 100 85 85 90 A 

44220525 TRIA SAFA NOVESYA 65 80 80 90 A 

44220533 MIKAYLA ANANDA SUCIPTO 85 85 85 90 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220142-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220194-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220262-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220280-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220302-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220433-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220444-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220487-29-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44220498-29-BSI.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44220578 NATHANIEL NICANDER 70 80 85 90 A 

44220618 WINANTO CAHYA P 70 70 85 90 A 

44220663 INAYA AMALIA 60 75 75 90 A 

44220699 MUHAMMAD FATHIR IZATI 85 85 85 90 A 

44220703 MUHAMMAD RAIHAN PRIBADI 60 75 75 90 B 

44220755 ADIANSYAH PUTRA MARWANTO 65 80 80 90 A 

44220852 NABILLA 85 85 85 90 A 

44220869 ISTIQOMAH 70 80 85 90 A 

44220890 MUMTAZ KHAIRUNNISA AZHAAR 70 70 85 90 A 

44220907 AVINA DILLA WAHYUNI 60 75 75 90 A 

44220909 SALWA SABILA RAMADHANI 85 85 85 90 A 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44220941 MUHAMMAD FADEL DWIKY WUNGGULI 70 70 85 90 A 

44220963 KHANSA AMIRAH 60 75 75 90 A 

44220964 FIRDA SYAFIRA 85 85 85 90 A 

44221029 MUHAMMAD CHEKA FIRDAUS 100 85 85 90 A 

44221091 IKHSANNUL DZIKRI 70 70 85 90 A 

44221164 GINA INDAH KAMELIA 100 85 85 95 A 

44221270 MUHAMMAD FAJRI GHIFARI 70 70 85 90 A 

44221275 REZA ABDUL KHOIR 85 75 75 90 A 

44221285 MUHAMMAD RAFLY 60 75 75 90 B 

44221303 MUCHAMAD YUDA DEWANTARA 100 85 85 90 A 

44221413 RAMA PRAYUDA DINATA 70 70 85 90 A 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44221490 DIMAS WOYO SUSANTO 100 85 85 95 A 

44221584 SUHENDRA MARHADIKA 70 70 85 90 A 

44221587 HANI SALSABILA KUSUMANINGRUM 60 75 75 90 A 

44221621 HAIKAL TRY ANANDA 85 85 85 90 A 

44221622 MUHAMMAD LUTFIANSYAH 100 85 85 90 A 

44221631 SATRIA NIAGA PRYA AKBAR 70 70 85 90 A 

44221632 MUHAMMAD MURAQIL IBAD 100 85 85 95 A 

44221673 MUHAMAD IDHAM 70 70 85 90 A 

44221675 RAIHAN ALIF 60 75 75 90 A 

44221677 SASKYA SITI NURHALISA 85 85 85 90 A 

44221699 ARIFA ZAIDATURROSYIDAH 70 70 85 90 A 



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44221776 ARDIAN NICO PUTRA DANIEL 60 75 75 90 A 

44221779 WAHYU KUSUMA WIJAYA 85 85 85 90 A 

44221787 BAYU WICAKSONO 100 85 85 90 A 

44221791 NATASYA MAHARANI DEWI 70 70 85 90 A 

44221794 ALIF WIJAKSENO SUDIRMAN 100 85 85 95 A 

44221898 RIFKI SETIAWAN 70 70 85 90 A 

44221948 PUTRI WULANDARI 60 75 75 90 A 

44222000 ALDA CHESYA 85 85 85 90 A 

44222007 BANGUN RAHMAT ROMADHON 100 85 85 90 A 

44222014 KIRANA PERMATA TISTI 100 70 85 90 A 

44222092 MUHAMMAD ADIFA 70 85 85 90 A 

 


